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BierstedNyt
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BierstedNyt udgives af Biersted Idræts
forening og omdeles gratis til alle 850 
husstande i Biersted by og nære opland. 
BierstedNyt fremstilles ved hjælp fra 
Biersted IF, en række velvillige sponso
rere samt en række frivillige hjælpere. 
BierstedNyt udkommer fi re gange årligt 
(marts, juni, september og december).

Har du relevant stof til næste udgivelse, 
eller modtager du ikke bladet nu, men 
ønsker det leveret fremover, er du vel
kommen til at kontakte redaktørerne.
Indlæg sendes pr. mail vedlagt doku
menter og billeder. Billeder skal ved
hæftes i god opløsning, og disse må ikke 
indgå i teksten.

Deadline
BierstedNyt, udgavenr. 1/2021
Indleveringsfrister
(stof til redaktører) 10/2 2021
Omdeles primo marts 

Omdeling
Omdelingen foretages af en stor del 
frivillige. Har du lyst til at give en hånd 
med, så hold øje med Facebook: Bier
sted IF, brugerstyret gruppe. 
BierstedNyt kan også læses på 
www.facebook.com/bierstedif

Redaktører
Birgitte Leding Skøtt, tlf.: 28 77 39 88
MarieLouise Jensen, tlf.: 29 72 04 86
Mail: bierstednyt@bierstedif.dk 

Annoncesalg
Mail: formand@bierstedif.dk 

Grafi sk produktion
DigiGraf Tryk & Reklame ApS
Fabriksvej 4, 9490 Pandrup
Tlf.: 96 96 52 00, www.digigraf.dk

Forsidebilledet:
God jul og godt nytår fra alle os hos BierstedNyt

God jul og godt nytår
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I september fik vi ende
lig afholdt generalfor
samlingen i BIF. På det 
tidspunkt var der gået 
halvandet år siden sid
ste generalforsamling. 
Det gjorde, at min be
retning som formand 

blev ret lang. Dog er det ikke udelukkende 
den lange periode mellem de to forsam
linger, der gjorde, at beretningen blev lang, 
men også fordi der virkelig sker mange 
ting i foreningen i øjeblikket. Det er jeg 
stolt over at være med til.

Nedenfor følger korte beskrivelser af nog
le af de mange ting, frivillige i foreningen 
har beskæftiget sig med indenfor det sid
ste halvandet år. Hvis man vil vide mere 
om de enkelte dele, kan man finde mere 
på vores hjemmeside, i dette blad eller på 
vores Facebookside, og man er naturligvis 
også velkommen til at kontakte mig.

Fodboldafdelingen er i god forfatning 
med to seniorhold, damehold og grand
oldboys. Foruden otte ungdomshold der 
træner i Biersted, så har vi stadig sam
arbejdshold med Nørhalne og Vadum. 
Stadion er blevet udvidet med stadion
reklamer, stadionnavn og et stadionur.

Håndboldsæsonen fik aflyst de sidste 
kampe i foråret og nåede lige at komme 
i gang i efteråret, før det igen blev aflyst 
pga. corona. Men det på trods er også 
denne afdeling i en god forfatning med 
både dame og herresenior og syv ung
domshold.

Alle baner i badmintonafdelingen bliver 
stort set brugt. Der er ungdomsbadmin
ton om onsdagen, hvor børn og unge kan 
stifte bekendtskab med sporten. Der af
vikles klubmesterskab, og der bliver i det 
hele taget gjort et stort stykke arbejde 
for at give vores medlemmer for at spille 
badminton.

Gymnastik kæmper med at finde instruk
tører til de forskellige hold, men det ser 
glædeligvis ud til at lykkes. To unge 9. kl. 
piger har bl.a. sagt ‘ja’ til at stå for ‘Prin
sesserne’, og både et nyt yogahold og 
‘Krudt og Kugler’ er genopstået.

Alt blev naturligvis lukket ned i marts 
pga. corona, og vi har siden fulgt vejled
ningerne fra DGI/DIF. Økonomisk forven
ter et tab samlet set. Vi søgte i juni måned 
DGI/DIF’s hjælpepulje og fik støtte på kr. 
58.457. De bruges til at dække manglen
de kontingenter og indtjening fra bl.a. 
LANstævne, Mosefest og Nørhalne Cup. 
Der er også blevet søgt om støtte i efter
årets støttepulje.

I sommerferien havde vi som noget nyt 
sommeraktiviteter med LANstævne, mo
tionsløb, skateevent og dage med hånd
bold, fodbold, badminton og gymnastik. 
En stor succes, som ligner noget, der med 
fordel kan gentages.

I Mosefestudvalget har der naturligvis 
været stille i år, men flot at det er lykkedes 
at aflyse festen uden store tab for forenin
gen. Moseløbet arrangerede et alternativ 
løb, hvor der blev samlet 22.000 kr. ind 

Formandens ord

Bilhuset Biersted

- der skal jo ikke stå bil på hele budgettet, vel ?

Haldagervej 50 - 9440 Aabybro - Tlf. 98 26 90 11

Kvalitetsbiler med små km i udstillingen. 
Autoværksted, skadescenter og lånebiler. 
Vaskehal 06-22 Bonus tankstation. 
Synshal og nummerplade udlevering.

Haldagervej 50 - 9440 Aabybro - Tlf. 98 26 90 11

2M Ståldesign/2M Production  |  www.2msd.dk |  Tlf. 96 96 18 18  

Slip din indre designer løs – og lad os fuldføre drømmen fra tegning til færdigt produktSlip din indre designer løs – og lad os fuldføre drømmen fra tegning til færdigt produktSlip din indre designer løs – og lad os fuldføre drømmen fra tegning til færdigt produkt
Specialløsninger i stål

NYHED!
NYHED!

Nu med eget værksted
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til flere legeredskaber ved skateparken. I 
efteråret 2019 fik vi installeret den store 
gynge, som er meget populær.

Vores nye eSportsudvalg er klar til at 
blive ‘skudt afsted’. Lokalet er klar, og 
der ventes kun på at restriktionerne gi
ver udvalget lov til at komme i gang. Der 
er mange unge, som spørger interes
seret til dette initiativ, og mange af de 
interesserede er unge, som ikke normalt 
har deres gang i foreningen.

Kulturudvalget har forsøgt at lave arran
gementer, men restriktionerne har gjort 
det meget svært. Det samme gælder 
familieidræt, som glædeligvis er forsøgt 
genoptaget i dette efterår. Familieidræt 
er en meget vigtig del af idrætsforenin
gen, da det er en god og enkel måde at 
lære hinanden at kende.

For seniorer har vi det uundværlige 
Chold, som fortsat passer og plejer hal
len og området omkring. Personer, der 
har tid om formiddagen, kan benytte sig 
af tilbuddet om motion på holdet Motion 
60+. Det er et motionshold om formidda
gen, for dem der kan.

Vi har stadig et godt samarbejde med 
Ungdomsskolen omkring ungdomsklub
ben. Klubben er med til at skabe liv og 
aktiviteter til gavn for unge og til gavn 
for foreningen og byen.

Bierstedet, som er hallens cafeteria, 
er åbent fra mandag til torsdag fra kl. 
1518. Her ‘hænger’ man ud før og ef
ter træning. Det er med til at skabe liv 
i klubben i hverdagene. Skateparken 
bliver flittigt brugt af lokale, men der er 
også dem som rejser langt, fordi de vil 
prøve Biersteds populære attraktion.

Der bliver i øjeblikket lagt nyt tag på hal
len, og der vil inden længe blive foreta
get en omfugning af murværket på hele 
klubhuset. 

Sammen med Biersted Landsbyråd og 
ASFafdelingen på Biersted Skole har 
Bier sted Idrætsforening siden 2016 ar
bejdet på projektet “Den Sansemotoriske 
Multihal”. Jammerbugt Kommunes poli
tikere har i budgetplanlægningen aner
kendt projektets betydning, og har i deres 
anlægsbudget for 2022 afsat 2,5 millioner 
kroner. Det er et stort og vigtigt skridt 
for dette ambitiøse projekt, hvor der i de 
foreløbige planer skal indgå en stor sal, 
fitnesscenter og grupperum til ASF.

Der er tegnet med graffiti på væggene i 
klubhuset  og det er fedt. Gang og om
klædningsrum er blevet piftet op med 
grafittikunst. Frivillige har bygget helt 
nyt dommerbord i hallen. Forrige som
mer blev halgulvet slebet helt ned og 
lakeret og opstreget igen. Det kostede kr. 
170.000, som vi fik støtte til fra kommu
nens halpulje.

Projektet med en stor renovering af gang 
og køkken blev færdig i efteråret sidste 
år. Vi har ikke fået det indviet endnu, men 
det er planen at gøre, når vi må samles 
lidt flere, end vi må i øjeblikket.

I efterårsferien blev der afholdt ‘løbe
hjulslørdag’. Skateparken havde besøg 
af to unge professionelle scootere, og 40 
lokale unge brugte lørdagen på at lære 
tricks og deltage i konkurrencer.

Da vores rengøringshjælp Joan gik på 
pension, blev der ændret en del i sam
mensætningen af personalet. Rengø
ringsfirmaet Svanen er nu hyret til at stå 

for rengøringen i hverdagene, og jeg er 
indtil videre ansat som halbestyrer, for 
at tage vare på de ting som Joan ud over 
rengøringen plejede at tage sig af. Halbe
styreren skal være den skolen, kommu
nen, trænere og medlemmer kan henven
de sig til med nye idéer eller spørgsmål, 
og det er også halbestyrerens opgave at 
søge fonde og hjælpe med nye initiativer.

Vi er heldige at have frivillige, der tager sig 
af BierstedNyt, hjemmeside, Conventus, 
infoskærm, Facebookside, Facebookgrup
pe, Instagram og Snapchat. Alt sammen er 

det med til at fortælle om livet i foreningen. 
Hvis du ikke allerede følge os på én af dis
se platforme, håber vi at du vil ‘klikke’ ind, 
for der er ganske givet også noget for dig. 
Fællesskabet, eller forventningens glæde 
til at vi igen kan være fælles om noget, 
betyder alt i BIF. Hvis ikke du allerede er 
med i fællesskabet, håber jeg, at du i den
ne beretning, er faldet over noget, som du 
synes er interessant. Kontakt os eller kig 
ned  der er altid plads til én til.

Henrik Leding Skøtt
formand

Ny hovedbestyrelse - September 2020
Formand: Henrik Leding Skøtt

Næstformand: 
Martin Rostgaard Knudsen

Kasserer: Anne Rom

Bestyrelsesmedlem: Malene Munk 
Glerup (mangler på billedet)

Bestyrelsesmedlem: 
MarieLouise Jensen

Suppleanter: Charlotte Nørgaard og 
Lea Thiemich Trolle

NØRHALNE 
TØMRER
& MASKINSNEDKERI
TLF. 98 26 85 13 – MOBIL 22 15 16 75 – FØLG OS PÅ FACEBOOK

v/ Jesper Pedersen
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Sæsonen startet som planlagt
Der var lidt udfordringer før sæsonstart, 
da der var mange nye regler, som skulle 
implementeres i forhold til hygiejne og 
rengøring. Det er en del ekstra arbejde 
for trænerne, men det har lykkes rigtig 
godt med at finde nogle gode rutiner for 
den ekstra rengøring. 

Vi kom godt fra start med alle hold
Hver mandag har Louise og Maja Pus
lingegymnastik for 35 årige. Det var et 
meget lille hold fra start, men der er hel
digvis kommet flere til. Puslinge leger på 
redskaber, træner spring og håndstand 
og har det rigtig sjovt. 

Vi var så heldige at Mathilde og Caro
line, gerne ville være trænere for Prin
sesser. Hver mandag er der en lille flok 
piger fra 0.2. klasse, som får sved på 
panden sammen med Mathilde og Ca
roline. Der er stadigvæk plads til flere 
friske prinsesser. 

Charlotte og Kathrine har både Krudt 
og Kugler og Forældre/barn gymnastik. 
Det er rigtig dejligt, at vi igen kan tilbyde 
gymnastik for drengene i 0.1.klasse. 

Lige inden sæsonstart fik vi kontakt 
med Maibritt, som gerne ville undervise 
i Yoga. Det var rigtig dejligt, da der var 
flere der efterspurgte ny instruktør. 

Yoga blev ramt af forsamlingsforbuddet, 
og lige som vi troede, at de igen kunne 
mødes, blev vi ramt af nedlukning i hele 
Nordjylland. Der blev tænkt kreativt, og 
holdet kan modtage virtuel Yoga i en 
lukket gruppe. 

Vores dagligdag er præget af restrikti
oner, og der er mange ting, der ikke er, 
som det plejer at være, og derfor er vi 
nødt til at tage tingene som de kommer. 

Vi glæder os til vi igen kan mødes til 
gymnastik.

Gymnastik

GUGVEJ 154 . 9210 AALBORG SØ
TLF. 98 13 84 43 . KLAUS 40 55 49 77 

STØT VORE SPONSORER
de støtter os!!!
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Hejsa igen i kære 
Bjessinger og andet godtfolk
Så der igen en ny udgave af den kære Bi
erstedNyt. Her en lille historie om hvad 
der er sket siden sidst og lidt om frem
tiden.

Først må vi igen sige jer evigt 1000 tak 
for jeres opbakning til det lokale indkøb.  
Det er dejligt.

Siden vi udgav dette sidst, er der sket 
en hel del i butikken. Der er kommet ny 
kødkøler ind i butikken, som der også er 
kommet ny frugt og grønt, pålægskøler 
og ikke mindst nye frysere. Dette skulle 
selvfølgelig gerne bevirke, at vi kommer 
til at spare på strømmen og samtidig 
forbedre vores alle sammens miljø.

Der er desværre også noget negativt at 
skulle fortælle jer. Det er som nok mange 
af jer alle ved, så har vi døjet med en del 
gastyveri, hvor de har brudt gas buret op 
og stjålet vores gas. Dette har desværre 
kostet os ”pænt mange” penge. Derfor 
har vi nu valgt, at man desværre ikke 
kan købe gas hos os længere. Det, der er 
problemet er, at vi ikke må opbevare det 
inde på lageret. Pga sikkerhed/brænd
fare. 

En anden trist besked er desværre også, 
at der ikke bliver mulighed for ”julesokker” 
ophæng i butikken i år. Dette er ene og 
alene pga man ikke må opfordre til, at 
folk skal samles i større fl okke, når man 
handler. (Helst kun en pr husstand) og 
dernæst også berøring ang COVID19.

www.sparv.dk

Skift til os!
BLIV KUNDE I AABYBRO
- dit lokale pengeinstitut

Du vil blive mødt af en handlekraftig afdeling, hvor der er plads til individuelle 
løsninger samt personlig og nærværende kontakt. Vi er til stede i dit nærområde, 
og du kan forvente, at vi står bag dig og er din sikre økonomiske base.

AABYBRO AFDELING .  ØSTERGADE 27 .  9440 AABYBRO .  TLF. 82 22 94 40 

Erik K. Nielsen
Afdelingsdirektør
ekn@sparv.dk 
82 22 98 09

Kenneth Haggren
Souschef
keh@sparv.dk 
82 22 90 13

Ingelise Poulsen
Formuerådgiver
ilp@sparv.dk 
82 22 98 10

Kasper Sørensen
Kunderådgiver
kas@sparv.dk 
82 22 98 25

Peter S. Jacobsen
Kunderådgiver
psj@sparv.dk 
82 22 94 44

Mette Guldager
Kundemedarbejder
mgu@sparv.dk 
82 22 92 21

Det er vigtigt for os at være lokalt forankret, 
og vi håber på, at det er med i dine over-

vejelser, såfremt du er på udkig efter et nyt 
pengeinstitut. Vi er sikre på, at vi kan tilbyde 

dig attraktive vilkår og god rådgivning.

Det er vigtigt for os at være lokalt forankret, 
og vi håber på, at det er med i dine over

vejelser, såfremt du er på udkig efter et nyt 

”
Vi bakker op ogSTØTTER LOKALT

Brugsen
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Vi laver heller ingen “smag på butikken” 
 eller som vi har gjort hvert år servere 
gløgg til jul samt bobler og kransekage 
til nytår. Dette skyldes også ene og alene 
coronaen.

Og så lige en trist besked mere, og så 
skal jeg nok stoppe med alt den triste.
Men vores alle sammen Kristian har des
værre valgt at tage imod et andet tilbud 
som souschef ude i Kvickly i Nr. Sundby. 
Hans sidste arbejdsdag er d. 15112020.
Jeg vil godt på hele bestyrelsens vegne 
sige 1000 tak for dit altid gode gåpå
mod og altid friske bemærkninger. Alt 
held og lykke ude i Kvickly.

Nu ser vi alle bare frem til en rigtig god jul 
og et rigtig godt nytår. Mon vi så ikke alle 
er klar til et helt fantastisk dejligt 2021.

Jeg vil herved bare slutteligt ønske jer 
alle en rigtig god jul og godt nytår.

Pas godt på hinanden og bring masser 
af kærlighed til alle.

Man kommer langt med et smil til en man 
møder. Det skaber glæde i denne tid.

På bestyrelsens vegne
Jan Nedergaard Pedersen

Det er os, du møder i Aabybro
Vi brænder for Aabybro, og vi er stolte af, at vi kan være med til at gøre en 
forskel og udvikle lokalsamfundet. 
Vores kompetente og erfarne hold er altid klar til at hjælpe dig med dine 
ønsker og din økonomi.

Aabybro
Tlf. 9870 5400 • nordjyskebank.dk

Karsten W.
Jensen
9870 5403

Marie
Nielsen
9870 5406

Christian
Juel
9870 5402

Birgitte
Nielsen
9870 5407

Christina
Andreasen
9870 5411

Karin
Tjell
9870 5409

Michael Aaby
Christensen
9870 5408

Søren
Bendtsen
9870 5412

Tommy
Kristensen
9870 5401

Stine
Mattesen
9870 5404
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Årets Leder 2020
Årets leder 2020 er en mand. En mand 
hvis arbejde i foreningen man ikke umid
delbart lægger mærke til. Det er faktisk et 
utaknemmeligt arbejde. For han får sjæl
dent ros, når det kører uden problemer, 
men han kan være sikker på, at det bliver 
bemærket, hvis der sker en fejl.

Det er Christian Jensen, der er tale om.

Christian står for booking af hallen og 
klubbens lokaler. Han booker ikke alene til 
private arrangementer og idrætsarrange
menter i Bierstedet, men står også for at 
koordinere håndboldsæsonen så det ikke 
konfl ikter med badmintonsæsonen  eller 
fodboldsæsonen  eller harmonikatræf etc.

Udover at være BIF’s booker hjælper Chri
stian bl.a. også med at holde hjemmesi
den kørende, booker haltider i Conventus 
og skriver nyheder på vores Facebookside 
og på Instagram.

Prisen som Årets Leder skal opfattes som 
en tak for det uundværlige stykke arbejde 
Christian gør for foreningen.

Årets Træner 2020
Pernille Kronborg er valgt som Årets Træ
ner 2020 på baggrund af følgende indstil
ling fra Ann Nedergaard:

Jeg vil gerne nominere Pernille Kronborg 
til årets træner 2020. Jeg har haft den 
store fornøjelse, at træne med Pernille de 

Årets leder og årets træner

GOD RÅDGIVNING 
GØR EN FORSKEL
Ring til BDO i Aabybro på 98 27 98 11 eller 
skriv en mail til aabybro@bdo.dk og hør mere.

Biersted Borgerforening påtager sig 
gerne at � age på »byens hjørne« for 
byens borgere og i forbindelse med 
runde fødselsdage (fra 70 år), ved 
guldbryllupper (og opefter) samt ved 
begravelser.

Sådan gør du: A� ever en seddel med navnet
på den, der skal � ages for, og i hvilken 
anledning, til Elmer Bendtsen, Nødgårdsvej 4, 
Biersted,9440 Aabybro, tlf. 98 26 84 53, 
mobil 40 60 54 84.

VI HEJSER FLAGET

MANGE GØR STÆRK - BLIV MEDLEM

BIERSTED BORGERFORENING
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sidste 34 år. Hun brænder virkelig for ar
bejdet med de unge piger, som i dag spil
ler U13A. Vi har trænet sammen siden de 
var U10 piger og sikke en forandring disse 
piger har taget på håndboldbanen, men 
også udenfor. For ikke nok med Pernille 
er velforberedt til ALLE træninger, så gør 
hun også meget for, de skal have et godt 
socialt sammenhold uden for banen. Hun 
arrangerer fællesspisninger efter trænin
gen, deltager i stævner, vi bowler og ser 
ligahåndbold.

Alt det gør at vi har fået et harmonisk 
håndboldhold som elsker at komme til 
træning HVER gang, et hold som jeg er 
stolt af, at være en del af.

Jeg sagde til pigerne, at jeg ville nomine
re Pernille til årets træner, og bad dem 
skrive en linje hver, hvor de beskriver 
Pernille. De lyder:

• Hun er engageret til træning
• Hun er hjælpsom
• Hun er sjov
• Hun har lært mig håndboldspillet og 

forståelsen omkring det
• Hun giver os kampgejst
• Hun er god til at arrangere noget socialt 

for os
• Hun gør meget for, vi alle skal have 

det godt på holdet og at vi spiller godt 
sammen

• Hun er altid godt forberedt til træning

FORSYNINGSLEDNINGER

Knøsgårdsvej 107 
Tlf. 98 24 10 45

   næstfrm 
kasserer 

BIERSTED VANDVÆRK 
Teglværksvej 28 

Vagttelefon/Nørhalne VVS: 98 26 84 11 
E-mail: bierstedvandvaerk@gmail.com

Rent vand kommer selvfølgelig fra hanen 
Se analyseresultater samt øvrige informationer på Biersted.Net

formand  Frank Trolle 50 99 11 06          franktrolle@icloud.com         
Steen Berg
Jesper Rom 22 15 41 54

9440bvv@gmail.com
jesper@biersteddyrehospital.dk
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Vagttelefon/Nørhalne VVS: 98 26 84 11 
E-mail: bierstedvandvaerk@gmail.com

Rent vand kommer selvfølgelig fra hanen 
Se analyseresultater samt øvrige informationer på Biersted.Net

formand  Frank Trolle 50 99 11 06          franktrolle@icloud.com         
Steen Berg
Jesper Rom22 15 41 54

9440bvv@gmail.com
jesper@biersteddyrehospital.dk

BIERSTED VANDVÆRK
Teglværksvej 28

Vagttelefon ved akut vandbrud/vandafbrydelse. 98 26 84 11
Al anden henvendelse 5099 1106 / 2089 1152.

E-mail: bierstedvandvaerk@gmail.cpm

Bjælkehyttens 
Private Pasningsordning

Susanne Esbensen – Vadgaardsvej 56 – Tlf. 22808698

bjaelkehyttenprivatpasning@gmail.com

KLUBDRAGT 2019
Auth. Charge Poly Zip Jacket
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176

Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  True Blue

Auth. Charge Poly Pants
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176

Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  Black

400,-

BØRNE
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

475,-

VOKSEN
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

250,-

BØRNE
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

300,-

VOKSEN
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

Auth. Charge Training Sweat
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176

Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  Total Eclipse

Tryk af navn
Stort på ryg pr. stk. kr. 50,-

Lille på bryst eller lår pr. stk. kr. 25,-

www.BierstedIF.dk
Læs mere på

STØT VORES
ANNONCØRER

DE STØTTER OS!
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T  1 F  1 Nytårsdag M  1 5 M  1 9 T  1 Skærtorsdag L  1 Første maj

O  2 L  2 T  2 T  2 F  2 Langfredag S  2

T  3 S  3 O  3 O  3 L  3 M  3 18 
F  4 M  4 1 T  4 T  4 S  4 Påskedag T  4

L  5 T  5 F  5 F  5 M  5 2. påskedag 14 O  5

S  6 O  6 L  6 L  6 T  6 T  6

M  7 50 T  7 S  7 S  7 O  7 F  7

T  8 F  8 M  8 6 M  8 10 T  8 L  8

O  9 L  9 T  9 T  9 F  9 S  9

T 10 S 10 O 10 O 10 L 10 M 10 19 
F 11 M 11 2 T 11 T 11 S 11 T 11

L 12 T 12 F 12 F 12 M 12 15 O 12

S 13 O 13 L 13 L 13 T 13 T 13 Kristi himmelfartsdag

M 14 51 T 14 S 14 S 14 O 14 F 14

T 15 F 15 M 15 7 M 15 11 T 15 L 15

O 16 L 16 T 16 T 16 F 16 S 16

T 17 S 17 O 17 O 17 L 17 M 17 20 
F 18 M 18 3 T 18 T 18 S 18 T 18

L 19 T 19 F 19 F 19 M 19 16 O 19

S 20 O 20 L 20 L 20 T 20 T 20

M 21 52 T 21 S 21 S 21 O 21 F 21

T 22 F 22 M 22 8 M 22 12 T 22 L 22

O 23 L 23 FDF Skøjtedag T 23 T 23 F 23 S 23 Pinsedag

T 24 Juleaften S 24 O 24 O 24 L 24 M 24 2. pinsedag 21 
F 25 Juledag M 25 4 T 25 T 25 S 25 T 25

L 26 2. juledag T 26 F 26 F 26 M 26 17 O 26

S 27 Nytårsbanko O 27 L 27 L 27 T 27 T 27

M 28 53 T 28 S 28 S 28 O 28 F 28

T 29 F 29 M 29 13 T 29 L 29 Kreativ Marked 

O 30 L 30 T 30 F 30 Store bededag S 30

T 31 Nytårsaften S 31 O 31 M 31 22 
* Biersted Nørhalne  lokalhistorisk forening

December 2020 Marts 2021 April 2021 Maj 2021Januar 2021 Februar 2021

Information vedr. arrangementer i kalenderen sendes til: kalender@bierstednet.dk 

Se mere information på: www.bierstednet.dk 
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Så er sæsonen slut, en noget ander
ledes og utraditionel en, hvor regler 
og restriktioner har sat sit præg både 
sportslig og økonomisk. Når det er sagt, 
vil jeg gerne rose vores dygtige trænere, 
spillere, forældre samt tilskuere, som 
har klaret det til ug.

Angående det sportslige synes jeg vores 
ungdomshold har haft en god sæson 
med masser af glade unge mennesker 
på vores anlæg alle ugens dage. Vi har 
i år haft et rigtig godt samarbejde med 
Nørhalne på flere af vores ungdomshold 
og et enkelt hold med Vadum også til 
stor glæde for begge klubber.

Vi fik desværre ikke lov til at afslutte vo
res sæson med afslutningsfest i hallen 
og heller ingen Nørhalne Cup eller Ikast 
Cup, hvilket vi selvfølgelig er kede af på 
børnenes vegne.

Jeg vil gerne takke alle vores dygtige 
og flittige ungdomstrænere, som trods 
corona har holdt modet og humøret oppe.

På seniorsiden var corona desværre 
også imod vores hold, som måtte af
slutte sæsonen mindst en uge før tid. 
Det gik desværre ud over vores 1. hold, 
der skulle spille om oprykning til serie 2. 
Vores serie 5 sluttede sæsonen af med 2 
flotte sejre, i en halvsæson hvor de har 
været udfordret på mandskab. Heldigvis 
kom der dejlig hjælp fra 3 af vores Grand 
Oldboys. Vi fik også gang i nogle af vores 
unge mennesker igen, hvilket var så dej

ligt. Jeg håber, at I er klar igen næste år 
også til at presse de lidt ældre.

Vores damesenior har igen haft en ka
non sæson med en del sejre og en tred
jeplads til sidst, virkelig godt gået. Det 
er dejligt at se, at der stadig kommer 
nye spillere til, som hurtigt falder til i 
klubben, og i år har I også taget U15/U16 
pigerne ind under jer til træning. 

U15/U16 pigerne har haft en super god 
sæson, holdet lå længe helt i top og til 
sidst klarede de en flot 3. plads under 
ledelse af Susanne og Bjarne.

Inden jeg slutter vil jeg godt prale lidt af 
vores fine stadion, som er blevet utrolig 
flot med bander, stadionur og stadi
onnavn samt en flot græsplæne med de 
fineste streger.

Til sidst vil jeg gerne takke alle vores frivil
lige, Choldet, Per Sloth og Ole Lorentzen.

Tak til vores sponsorer for jeres opbak
ning, som har været enestående i en 
økonomisk svær sæson. Uden jer havde 
det set mere sort ud. Vi mistede vores 
største indtægtskilde Nørhalne Cup.

GOD JUL til alle og godt nytår.
Håber at vi ses til en ny sæson i 2021.

Fodbold
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Ole Lorentzen har gjort et kæmpe styk
ke arbejde, så vi har fået et indbydende 
stadion. 

Men som Ole skriver i et opslag på Face
book 4/9, så har der været flere aktører: 

” Tak til fodboldafdelingen for et godt og 
konstruktivt samarbejde.

Tak til alle, der har givet en hånd med 
det fysiske arbejde herunder BIF Chol
det, Mikkel Fejrskov Lund, Jeppe Jørgen
sen, Andreas Larsen, Christian Schmidt 
og Anders Bang Nielsen.

Tak til Michael Bang Jensen for stor 
hjælp med råd, vejledning, fysisk arbej
de og indkøb af materialer.

Tak til Jeannette Larsen, som har været 
tovholder på projektet mellem reklame
bureau og sponsorer.

Tak til alle dem som er kommet med ide
er til sponsoremner.

Alle har været uundværlige i et projekt 
som dette.

Og sidst men absolut ikke mindst en stor 
stor tak til vores sponsorer  uden jer 
havde der slet ikke været noget projekt ”

Tusind tak til Ole og de mange andre ak
tører for jeres flotte indsats. 

Hvis nogle ønsker en bandereklame kan 
man kontakte Ole på mobil 51529555.

Mvh fodboldafdelingen og Biersted IF

Biersted Stadion
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Håndboldsæsonen er lige så stille kommet 
i gang igen, hvilket vi er superglade for. Det 
har været en anderledes opstart, end vi 
plejer, og med mange corona restriktioner 
som vi lige skulle finde os til rette i. 

Vi har i år fået et ekstra håndboldhold, U19 
piger, hvilket er lang tiden siden, vi sidst 
har haft. Pigerne har selv fundet træner 
og hinanden, så nu er der pt ca. 15 unge 
mennesker, der igen nyder håndbolden.

Vi siger selvfølgelig mange tak til vores ho
vedsponsor, Spar V, som har sørget for, at 
pigerne er kampklare i deres nye spillertøj

Håndbold kommer ikke i år til at afholde 
Braget, som vi normalvis gør her i efter

året. Coronarestriktionerne begrænser 
adgang til både ude og hjemmekampe, 
så derfor er Braget desværre aflyst.

Tak til trænerne for at være så omstil
lingsparate, når vi kommer med nye 
retningslinjer og krav til dem for, at de 
kan træne. Det er ikke altid nemt, men 
jeg må sige de klare det til UG, og vores 
spillere kommer stadig glade til træning.

Jeg vil gerne opfordre jer til at kom
me med i bestyrelsen, da jeg ved, at til 
marts vil der være et par pladser ledige. 
Kom allerede nu og se hvad vi laver 

På bestyrelses vegne
Charlotte Riis

Biersted Dyrehospital 
Sundbyvej 13 - Biersted - 9440 Aabybro 

Telefon 98 26 80 05 
 

Konsultationstid: 
Efter aftale - Døgnvagt 

■ ■w■ 

• Energimærkning
• Funktionsafprøvning
• El-eftersyn

• BlowerDoor test
• Indeklima undersøgelse

Tlf: 70 26 12 42
www.infrared.dk – info@infrared.dk

Fabriksvej 4  I  9490 Pandrup  I  96 96 52 00  I  digigraf.dk

Vi gør det nemt
for dig at markedsføre

din virksomhed!
– ring i dag og hør mere...

Håndbold
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Henvendelse til halinspektør Gitte Lundtoft Nielsen, tlf. 61 27 90 81.

Ring til Trine Borup
tlf. 24 22 26 70

Pris 1200 kr/dag – rabat til medlemmer af BIFs Vennekreds
Henvendelse til Lone Gunder Larsen på tlf. 23 72 78 98

Arrangementskalender for Biersted kan ses på
www.biersted.net / www.bierstednet.dk

 Vi støtter det lokale idræts- og foreningsliv
Vi er 23 engagerede medarbejdere 

Aabybro
Industrivej 10
9440 Aabybro

Brovst
Jernbanegade 9

9460  Brovst

Tlf. 98 27 98 11
rtn@rtn.dk
www.rtn.dk

Revisor Team Nord - i læbæltet mellem skole 
og sportsplads.
Lys i en mørk tid! Der er umiddelbart ikke 
mange lyspunkter i en coronaramt hver
dag, men der dog lyspunkter og Nordea 
Fonden har med en bevilling på 160.000kr. 
kastet et stort lys over Biersted. 

Projektet har stået på Biersted lokale 
udviklingsplan (LUP ) i de seneste år, 
blandt ønsket om flere stier og for
hindringsbaner i Biersted. Denne helt 
konkrete idé udspringer fra et af de bor
germøder der har været afholdt i forbin
delse med revidering af LUP’en.

Projektets formål er at udnytte læbæl
tet mellem skolen og idrætsanlægget 
til leg og motorik. Det skal være et na
turligt lege og bevægelsesområde, 
hvor børn impulsivt giver sig i kast med 
balance, koordination og styrketræning. 
Redskaber kunne være i stil med dette, 
men integreret i den eksisterende be

plantning. Der er 120m læbælte, så der 
er plads til en god variation af udfordrin
ger. Anlægsbudgettet er på 280.000kr, 
Biersted Idrætsforening går med i pro
jektet og de øvrige midler søges ved 
Spar Nord Fonden, Friluftsrådet, samt 
Landdistriktsrådet.

Biersted Landsbyråd er tovholder på 
dette projekt sammen med “Liv i by, sko
le og samfund”  Derudover er Biersted 
Idrætsforening gået med i projektet, 
som et led i opbygningen af det børne 
og unge univers der er skabt omkring 
Multibanen og Biersted Skatepark. 
Området skal være bindeleddet mellem 
skole og fritid, og kunne bruges både til 
leg og motion. Ofte er der børn og for
ældre med som tilskuere ved Skaterba
nen, her vil motorikbanen fungerer som 
et udfordrende alternativ. Området har 
flere funktioner, det skal desuden være 
med til at give skolebørn flere, og bedre 
muligheder for at bruge kroppen i fri
kvarter, eller klassens time. 

Forhindrings- og motorikbane
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Vi vil meget gerne appellere til at man 
melder sig som hjælper, uanset om man 
er handyman/woman eller kan komme 
forbi med kaff e og kage, når der skal ar
bejdes. Det kan også være du vil stå for 
PR, altså reklamere lidt for projektet. Du 
kan enten melde dig i Idrætsforeningens 
hjælperbank, eller send en SMS til Flem
ming på 20441436, og skriv hvad du kan 
tilbyde af hjælp.

Biersted er en by i udvikling, og arbej
der derfor løbende med at forbedre 
og ud vide vores faciliteter for børn og 
unge. Biersted er den by i Jammerbugt 
Kommune med procentvis fl est børn og 
unge, og vi er opsatte på at kunne pro

fi lere os som den mest børne og unge 
venlige by i Jammerbugt Kommune.

De bedste hilsner 

Biersted Landsbyråd:
Lasse Mogensen og
Flemming Thagaard

Liv i by, skole og samfund:
Karl Peder Olesen

Biersted Idrætsforening:
Martin Knudsen

Biersted Skole:
Pia Jensen og Tatiana Larsen

K O N T A K T :
Per Gunder · Tlf. 96 96 45 45

Sundbyvej 40, Biersted · 9440 Aabybro
www.pg-campingservice.dk

Slamsugning, klipning af grøfter/rabatter,
 kørsel med rendegraver samt

alt forefalden landbrugsarbejde

 Salg af halm og wrap

 Rydning af sne på fortove og private veje

Tlf. 22 12 65 26
CVR  38383876 

Bog & idé Aabybro
Tlf. 9824 2040

Det Græske Spisekammer
Egen import fra små producenter
i Grækenland.

Køb lokalt direkte fra lageret
i Nørhalne.

Åben når vi er hjemme.
Gavekurve laves.

Mette Roussis · AgapiFood ApS · Nordkærvej 10, Nørhalne
Tel. 22 82 04 34 · Fb/Det Græske Spisekammer

Søren Bæhrenz
J. P. Pedersensvej 13 – Biersted

9440 Aabybro
Tlf.  41 38 01 57

 2928



Biersted tlf. 20768320
www.loneogpoulsprivatepasningsordning.dk
Facebook: Lone og Pouls Private Pasningsordning

• Pasning på bondegård

• Daglig kontakt med dyr

• Privat pasningsordning med 
kommunalt tilskud og tilsyn

• Udelivet prioriteres højt

• Gode naturoplevelser

• Ingen gæstepleje

• Et ikke-ryger hjem

ApS
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BBiieerrsstteedd  LLaannddssbbyyrråådd  ffåårr  ssttøøttttee  ttiill  MMoottoorriikkbbaannee  
Biersted Landsbyråd har fået 160.000 kr. fra Nordea-fonden til Biersted Motorikbane, der vil bidrage til at 
skabe endnu mere aktivitet i området mellem skole og idrætsforening.  
Biersted Landsbyråd er tovholder på projektet sammen med “Liv i by og skole” 
Projektets formål er at udnytte læbæltet mellem skolen og idrætsanlægget til leg og motorik. 
 
Med 160.000 kroner i støtte fra Nordea-fondens Her bor vi-pulje kan Biersted Landsbyråd nu igangsætte 
projektet, der har været på tegnebrættet siden 2018.  
 
Kasserer i Biersted Landsbyråd, Flemming Thagaard glæder sig især til at:  
”Skabe et naturligt lege- og bevægelsesområde, hvor børn impulsivt giver sig i kast med balance, koordination 
og styrke.” 
 
Med Biersted Motorikbane håber Biersted Landsbyråd at kunne sætte Biersted på landkortet som den mest 
børne- og ungevenlige by i Jammerbugt kommune og dermed bidrage til det lokale fællesskab. 
 
Karl Peder Olesen, talsmand for Liv i by og skole: 
”Vi glæder os til at skabe gode aktivitetsmuligheder for børnene og en endnu tættere sammenhæng mellem 
skole og idrætsforening. Og herigennem bidrage til at Biersted er et godt sted at være både i skole- og fritid."  
 
  
6600  mmiioo..  kkrr..  ttiill  llookkaallee  ffæælllleesssskkaabbeerr  
Biersted Landsbyråd har modtaget 160.000 kroner i støtte fra Nordea-fondens Her bor vi-pulje på  
60 mio. kr., der uddeles til projekter, som styrker lokale fællesskaber og sammenhængskraften i mindre byer. 
 
”Det syder og bobler ude i de små bysamfund, og med dette økonomiske rygstød får de mange lokale ildsjæle i 
Biersted ekstra mulighed for at sætte deres virketrang i spil til gavn for fællesskabet," siger Henrik Lehmann 
Andersen, direktør i Nordea-fonden, som støtter godt liv.   
 
Her bor vi-puljen havde ansøgningsfrist 1. august 2020, og i alt forventes cirka 150 mindre byer med 200-5.000 
indbyggere at få støtte fra puljen til aktiviteter og fællesskaber.  

 
KKoonnttaakktt      
Biersted Landsbyråd 
Kasserer  
Flemming Thagaard 
flemming@steen-thagaard.dk 
2044 1436 
 
NNoorrddeeaa--ffoonnddeenn::    
Kommunikationschef 
Tine Wickers 
tw@nordeafonden.dk  
4070 3784 

 

OOmm  NNoorrddeeaa--ffoonnddeenn  

• Nordea-fonden har et almennyttigt og støtter projekter, som fremmer gode 
liv inden for sundhed, motion, natur og kultur. 

• Med Her bor vi-puljen uddeles i 2020 60 mio. kr. til projekter, som skaber 
aktivitet og styrker fællesskabet i mindre byer med 200-5.000 indbyggere. 
Projekterne støttes med mellem 100.000 kr. og 1.000.000 kr., og foreninger, 
selvejende institutioner og kommuner m.fl. kunne søge puljen med 
ansøgningsfrist 1. august 2020. 

• Læs mere på www.nordeafonden.dk/herborvi 
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”Det syder og bobler ude i de små bysamfund, og med dette økonomiske rygstød får de mange lokale ildsjæle i 
Biersted ekstra mulighed for at sætte deres virketrang i spil til gavn for fællesskabet," siger Henrik Lehmann 
Andersen, direktør i Nordea-fonden, som støtter godt liv.   
 
Her bor vi-puljen havde ansøgningsfrist 1. august 2020, og i alt forventes cirka 150 mindre byer med 200-5.000 
indbyggere at få støtte fra puljen til aktiviteter og fællesskaber.  

 
KKoonnttaakktt      
Biersted Landsbyråd 
Kasserer  
Flemming Thagaard 
flemming@steen-thagaard.dk 
2044 1436 
 
NNoorrddeeaa--ffoonnddeenn::    
Kommunikationschef 
Tine Wickers 
tw@nordeafonden.dk  
4070 3784 

 

OOmm  NNoorrddeeaa--ffoonnddeenn  

• Nordea-fonden har et almennyttigt og støtter projekter, som fremmer gode 
liv inden for sundhed, motion, natur og kultur. 

• Med Her bor vi-puljen uddeles i 2020 60 mio. kr. til projekter, som skaber 
aktivitet og styrker fællesskabet i mindre byer med 200-5.000 indbyggere. 
Projekterne støttes med mellem 100.000 kr. og 1.000.000 kr., og foreninger, 
selvejende institutioner og kommuner m.fl. kunne søge puljen med 
ansøgningsfrist 1. august 2020. 

• Læs mere på www.nordeafonden.dk/herborvi 

 

Mia og Dortes
Privat pasningsordning

1 hus - 10 børn - 2 voksne
www.miaogdorte-privatpasningsordning.dk

Tlf. 25112838

STØT VORE 
SPONSORER

de støtter os!!!
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FODBOLD
Målgruppe: Dag: Tid: Hvor: Opstart: Instruktør eller kontaktperson:

Piger og drenge Tirsdag 16.45  17.45 Biersted Stadion  Lisbeth Selvejer  20 92 82 11 

2014/15/16/17

U8 drenge/piger Onsdag 16.45  17.45 Biersted Stadion  Christian Hjørringgaard  22 18 97 83

2013     Rasmus Staal Leth  61 70 01 81

U9 drenge  2012 Onsdag 16.30  17.45 Biersted Stadion  Svend Lindahl  21 22 53 39

Drenge  2010/11 Tirsdag 16.30  18.00 Biersted Stadion  Søren Aaen  28 11 75 78

(samarbejde BNV) Torsdag 16.30  18.00 Nørhalne Stadion  Mathias Wurts

Drenge  2009 Mandag   Biersted Stadion  Henriette Suna  21 27 15 03

(samarbejde BNV) Onsdag 17.00  18.30 Skiftende steder  

Drenge  2007/08 Mandag 16.30  18.00 Biersted Stadion  Jan Heby Christensen  20 91 48 50

 Torsdag 16.30  18.00 Biersted Stadion  Peter Mikkelsen  20 67 97 08

Piger  2009/10/11 Mandag 16.30  18.00 Biersted Stadion  Martin R. Knudsen  20 65 65 66

 Torsdag 16.30  18.00 Biersted Stadion  John Jensen  26 65 84 04

Piger  2005 Mandag 18.30  20.00 Biersted Stadion  træner med damesenior

 Onsdag 18.30  20.00 Biersted Stadion  Susanne Godt  holdleder   26 65 37 94

Senior Mandag 19.00  20.30 Biersted Stadion  Tejs Rytter  26 24 25 58

 Onsdag 19.00  20.30   Jesper Høgh  30 68 62 39

G. Oldboys (38+) Torsdag 19.00  21.00 Jammerbugt Find SMSbold Søren Aaen og John Jensen

   turneringen på Facebook

Damesenior Mandag 18.30  20.00 Biersted Stadion  Laura Trolle  24 34 00 77

 Onsdag 18.30  20.00 Biersted Stadion  Kenneth AndersenNorre  22 58 35 36

HÅNDBOLD
U7 og yngre Tirsdag 16.30  17.30 Biersted Hallen  Flemming Thagaard  20 44 14 36

Årgang 2013/14     Henriette GodskHansen

U9 Piger Mandag 16.00  17.00 Biersted Hallen  Martin Knudsen  20 65 65 66

Årgang 2011/12   

U10 Drenge Mandag 15.00  16.00 Biersted Hallen  Charlotte Tøttrup Poulsen  31 10 40 73

Årgang 2010/11/12     ChristinaMaria Als

U11 Piger Mandag 17.00  18.30 Biersted Hallen  Anette Knakkergaard  50 99 09 53

Årgang 2009/10 Torsdag 16.30  17.30   Christian Jensen  29 72 07 37

U13 Piger Tirsdag 17.30  19.00 Biersted Hallen 25/8 Anders Nørager  60 24 30 92

Årgang 2007/08 Torsdag 17.30  19.00   

U17 Piger Tirsdag 20.00  21.30 Biersted Hallen Uge 33 Mathias Krog  40 12 66 49

Årgang 2003/04/05 Torsdag 19.00  20.00   Thomas Andersen  40 70 95 06

     Inge Nørrevang  20 96 89 95

U19 Piger Torsdag 19.00  20.00   Charlotte Christensen  26 21 96 30

Årgang 2001/02   

Damesenior Torsdag 20.00  21.30 Biersted Hallen  Charlotte From  61 31 65 14

Alder: 19+     Andreas Stoltze  26 36 90 49

Herresenior  Onsdag 20.00  21.30 Gjøl Hallen Lige uger Mathias Krog  40 12 66 49

Alder: 16+ Samarbejde med Gjøl GB   Torben Borup  30 51 88 68  
  

BADMINTON
Målgruppe: Dag: Tid: Hvor: Opstart: Instruktør eller kontaktperson:

Motionister (baner) Tirsdag 19.00  20.00 Bierstedhallen Uge 35 Finn Madsen  40 19 30 98

Alle skolebørn Onsdag 16.00  17.00 Bierstedhallen Uge 36 Marianne Rom  21 63 05 12 (K)

Motionister (baner) Onsdag 17.00  19.00 Bierstedhallen Uge35 Finn Madsen  40 19 30 98

Book en bane Onsdag 17.00  18.00 Bierstedhallen Uge35 Book en badmintonbane

     fra gang til gang på BierstedIF.dk

     under tilmeldinger.

Motionister og Onsdag 20.00  22.00 Bierstedhallen Uge35 Morten Jensen  22 40 38 50

veteraner

(turneringsspillere)

GYMNASTIK
Floorball (Oldboys) Mandag 20.15  21.30 Bierstedhallen  Jarle Godsk Hansen  20 72 92 77

Mænd +15

Yoga for voksne Onsdag 17.00  18.15 Gymnastiksalen Uge 36 Maibritt Lykke Nielsen

Puslinge  35 år Mandag 17.00  17.45 Gymnastiksalen Uge 36 Louise Poulsen  25 11 53 18

Prinsesser Tirsdag 16.00  16.45 Gymnastiksalen 15/9 Mathilde Poulsen

0 2. Klasse piger      Caroline Albæk

Krudt og kugler Torsdag 17.30  18.15 Gymnastiksalen Uge 36 Charlotte Nørgaard  29 93 15 04

0.1. klasse drenge      Kathrine Hilding Bro  22 21 88 64

Forældre/barn Torsdag 16.30  17.15 Gymnastiksalen Uge 36 Charlotte Nørgaard  29 93 15 04

03 år     Kathrine Hilding Bro  22 21 88 64

KLUB og øvrige aktiviteter
Ungdomsklub Onsdag 14.00  20.00 ”Bissen” Klubben Annette Markusen  24 61 65 95 
4. til og med 6. klasse   holder lukket i Charlotte From  61 31 65 14 
    skolernes ferier

Chold Mandag 09.00  12.00 Bierstedhallen  Birthe Kronborg  26 80 61 12

60+ (lige uger)

Motion 60+ Tirsdag 10.35  12.05 Bierstedhallen Er begyndt Birthe Kronborg  26 80 61 12

eSport for alle Find Biersted eSport på Facebook  Niels Porsbøl Jacobsen  24 43 98 51

Kulturudvalget  Hold øje med Facebook   MarieLouise Jensen  29 72 04 86 
18+

Cafeteriet ”Bierstedet” er åbent mandag-torsdag fra kl. 15.00 - 18.00.

Har du idéer til nye aktiviteter så kontakt BIF via www.bierstedif.dk eller skriv til bierstedif@bierstedif.dk

”Hvad kan jeg gå til” i BIF
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Bestyrelsen, afdelinger og faste udvalg i BIF

Hjemmeside: www.bierstedif.dk 

Bestyrelsen: (Kontakter/udvalg)
E-mail: bif@bierstedif.dk 
Formand: Henrik Skøtt, formand@bierstedif.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 60 60 70 02
 (Forretningsudvalg, haltider, cafeteria/Bierstedet)
Næstformand: Martin R. Knudsen, naestformand@bierstedif.dk . . . . . . . . . . . Tlf. 20 65 65 66
 (Forretningsudvalg, Moseløbet, PR, Ungdomsklubben)
Hovedkasserer: Anne Rom Hansen, kasserer@bierstedif.dk . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 27 20 87 49
 (Forretningsudvalg, økonomi, børneattester, trænerkontrakter)
Bestyrelsesmedlem 1: Marie-Louise Jensen
 E-mail: bestyrelsesmedlem1@bierstedif.dk . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 29 72 04 86
 (Kulturudvalg, Familieidræt, de ansatte i Bierstedet)
Bestyrelsesmedlem 2: Malene Glerup
 E-mail: bestyrelsesmedlem2@bierstedif.dk . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 28 74 36 89
 (Kontaktperson til de 4 afdelinger)

BierstedNyt:
E-mail: bierstednyt@bierstedif.dk 
Koordinatorer: Birgitte Leding Skøtt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 28 77 39 88
 Marie-Louise Jensen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 29 72 04 86

Fodboldafdelingen:
E-mail: fodbold@bierstedif.dk 
Formand: Lars ”Russer” Nielsen, Sportsvænget 4  . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 60 86 90 89
Økonomi: Pia Kronborg, Sportsvænget 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 27 26 90 89
Seniorudv. Svend Lindahl Nielsen, Enghaven 62. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 98 26 83 92
Seniorudv. Tejs Rytter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 26 24 25 58
Ungdomsudv. Lisbeth Selvejer, Elbækvej 28 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 20 92 82 11
Ungdomsudv. Søren Aaen Mortensen, Haldagervej 100  . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 28 11 75 78
Kampfordeler: Lars ”Russer” Nielsen, Sportsvænget 4  . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 60 86 90 89

Håndboldafdelingen:
E-mail: haandbold@bierstedif.dk 
Formand: Charlotte Riis Jørgensen, Stationsvej 79 . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 20 97 53 21
Økonomi: Andreas Stoltze, Sjællandsgade 80 3.tv, 9000 Aalborg . . . . Tlf. 26 36 90 49
Bestyr. Medlem: Nadja Pedersen, Torngårdsvej 49 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 22 40 85 99
 Inge Nørrevang, Solvænget 22 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 20 96 89 95
Turneringsleder: Mathias Krog, Stationsvej 79 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 40 12 66 49

HUSK!!! Deadline for næste BierstedNyt er den 10/2 2021.

Badmintonafdelingen:
Formand: Morten Jensen, Morten19841@live.dk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 22 40 38 50
Økonomi:  Lise Jungersen, lisejungersen@hotmail.com  . . . . . . . . . . . . . Tlf. 30 63 64 97
Bestyr. Medlem: Marianne Rom, mr@lvk.dk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Tlf. 21 63 05 12
Bestyr. Medlem: Finn Madsen, fima@nypost.dk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 98 26 95 80
Bestyr. Medlem: Rasmus Rosendahl, rasmus.rosendahl@outlook.dk 
Suppleant:  Henriette Christensen, stationsvej47a@youmail.dk 

Gymnastikafdelingen:
E-mail: gymnastik@bierstedif.dk 
Formand: Sigrid Underhaug, Smalbyvej 20 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 20 97 67 16
Bestyr. medlem: Malene Glerup, Haldagervej 98  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 28 74 36 89
Bestyr. medlem: Yuliya Sørensen, Svendbjerggårdsvej 70 . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 25 53 77 80
Bestyr. medlem: Louise Maria Dandanell, Enghaven 24 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 20 88 81 48

Vennekredsen:
E-mail: vennekredsen@bierstedif.dk 
Formand Lone Gunder Larsen, lonegunder@gmail.com . . . . . . . . . . . . Tlf. 23 72 78 98
Kasserer Marikka Fischer, marikka2@hotmail.com  . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 20 30 49 61
Sekretær Vibeke Stoltze, Haldagervej 2, ksj@bierstedaf.dk  . . . . . . . . Tlf. 26 96 28 44
Bestyr. medlem Trine Borup, kling79@live.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 24 22 26 70

C-holdet:
Opgaveansvarlig: Keld Jensen, ksj@bierstedaf.dk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 22 55 90 49 
 Ole Larsen, jole@bierstedaf.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 22 78 08 67
Mail: Joan Larsen, jole@bierstedaf.dk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 22 78 08 67

Motion 60+ Birthe Kronborg, kkronborg@mail.dk

Fælles:
Forening: Klubhuset, Idrætsvej 15 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 98 26 90 81
Cafeteriet: Lone Gunder Larsen, lonegunder@gmail.com . . . . . . . . . . . . Tlf. 23 72 78 98
 Charlotte From, charlottefrom7@gmail.com . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 61 31 65 14
Rengøringsassistent: Joan Mørk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 61 27 90 81
 E-mail: hallen@bierstedif.dk 
Web-master: Christian Jensen, Stationsvej 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 29 72 07 37
 E-mail: webmaster@bierstedif.dk 

Alle udvalg og bestyrelser kan også findes på www.bierstedif.dk. Her findes også personlige mail-adresser.
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 • Klargøring til syn
 • Skadeservice
 • Aircondition-/klimaanlæg repareres
 • Serviceeftersyn
 • Rudeskift / stenslag repareres
 • Fejl� nding på el-anlæg
 • Fejl� nding på diesel

Jens Erik Jensen Per Jensen Johnny Eriksen Claus Poulsen

www.bierstedauto.dk
Tlf. 98 26 80 97  ·  Mobil 30 26 80 97  · Haldagervej 9, Biersted

Biersted Autoværksted

GRATISlånebil


